
Doporučené vybavení na TRD SLUNEČNICE 2021 

 Níže je uvedeno pouze vybavení, které by vás nemuselo při balení napadnout a je specifické pro 

pobyt v přírodě či na naší základně. Jinak věříme, že si s sebou vezmete vše potřebné, tak aby to 

vyhovovalo potřebám vašim a vašeho dítěte – jen upozorňujeme, že každá rodina má k dispozici 

pouze 2 stany s omezenou kapacitou :) 

 Tučně je znázorněno nezbytné vybavení. 

 Spaní Spací pytel, matrace/nafukovací lehátko/karimatka, deka pro menší děti se může hodit 

cestovní postýlka (není nutností) 

 Na noc LED svítilna – ideální pro dlouhou výdrž, náhradní baterie. 

 V případě deště pláštěnka, deštník - není vhodný vždy, ale na krátké přechody mezi stanem a 

jídelnou se hodí.  

Holínky – pro dítě nutností, pro dospělé dle uvážení. 

 Hygiena běžné náčiní, toaletní papír, „repelent“ proti komárům, ručníky…  

Proti slunci pokrývka hlavy – pro dítě nutností. 

 V případě pobytu mimo základnu Batoh, láhev na vodu. 

 Na jídlo Ešus třídílný – je nejvhodnější či jiné jídelní nádoby, lžíce, hrneček s ouškem. 

 Na nohy pevné boty – nutné vzhledem k charakteru okolí a programu, další obuv nutností. 

 K vodě plavky – v dosahu od základny je možné se koupat v rybnících. 

 Léky pokud užíváte nějaké léky, nezapomeňte je s sebou. 

 Pro strýčka příhodu hudební nástroj uvítáme. 

                                                                             © SLUNCE 2021 


